

<b>Objednávka č: 039</b>	<b>Datum: 24. 6. 2021</b>
Dodavatel: VM STAV s.r.o. Pod Sychrovem I 709/33 110 00 Praha 10  IČO:28250613    DIČ: 28250613	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 180 49 Praha 9  IČO:00063894    DIČ: CZ00063894  Zastoupená na základě plné moci Základní školou Litvínovská 600 Litvínovská 600 190 00 Praha 9 IČO: 61387568    DIČ: CZ61387568
Vyřiz  Ema	Vyřizuj Telefon Email:

Datum vystavení: **24. 6. 2021**

Termín dodání: 14 dní

Na základě Vaší nabídky u Vás objednááme podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

#### **Výměna hydroizolační folie nad atriem ZŠ Litvínovská 600**

**V celkové ceně: 413. 052,- Kč bez DPH**

Fakturace proběhne po úspěšném předání dodávky objednateli na základě řádně vystavené faktury se 14 denní lhůtou splatnosti.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti v případě, že dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv, pokud objednávka zakládá povinnost zveřejnění.



<b>CN -výměna hydroizolační folie nad atriem ZŠ Litvínovská 600</b>					
1	demontáž hromosvodu a jeho zpětná montáž	kpl	1	22418	<b>22 418,00</b>
2	demontáž krycích lišt-ukončení stávající hydroizolace	ks	1	3500	<b>3 500,00</b>
3	geotextilie 300g/m2	m2	298	35	<b>10 430,00</b>
4	kotevní prvky do betonu (lokální kotvení)	m2	298	145	<b>43 210,00</b>
5	hydroizolační folie tl.1,8mm FATRAFOL 818/V-UV vodorovná	m2	298	720	<b>214 560,00</b>
6	hydroizolační folie tl.1,5mm FATRAFOL 810 svislá	m2	80	475	<b>38 000,00</b>
7	poplastovaná lišta vnitřní koutová	bm	142	85	<b>12 070,00</b>
8	poplastovaná lišta vnější koutová -ukončení na fasádu	bm	80	85	<b>6 800,00</b>
9	střešní vpusti DN 160mm nevyhřívané sanační	ks	1	2650	<b>2 650,00</b>
10	poplastovaná závětrná lišta RŠ 250mm	bm	12	305	<b>3 660,00</b>
11	prostupy střešním pláštěm do 800x800mm	ks	2	4500	<b>9 000,00</b>
12	prostupy střešním pláštěm do DN 150mm	ks	1	2450	<b>2 450,00</b>
13	přesun klimatizace vč rozvodů	kpl	1	21900	<b>21 900,00</b>
14	demontáž a zpětná montáž světlíků	kpl	4	3626	<b>14 504,00</b>
15	přesuny hmot	kj	1	8500	<b>7 900,00</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>413 052,00</b>
	<b>DPH 21%</b>				<b>86 740,92</b>
	<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>499 792,92</b>

